
ile de france anyajuhok létszámadatai, tenyésztési és termelési eredményei 2013-ben: 

 2,005  18.3 2,308  1.62  410  306  58.9  66.7  21.8  440  92.6  12.2  144.8  96.3  1 857  73.1  467

Berezvai János
Csikós Csaba Józsefné Bíró Gabriella
Döbröközi Mg. Zrt.
Fantóliné Barsi Gabriella
Fogarasi László
Győri Tanya Kft.
Hajdu Zoltán
Harangi Sándor
Hulyák István
Korhecz Béla
Krakomperger Mihály
Lamb & Land Kft.
Magyar Elek
Mazák István
Mészáros Judit
Miskei Zoltán
Nagy József Róbert
Oláh János dr.
Ónodi-Szűcs Kft.
Paládi Vince
Silay Ferenc
Szeőcs Attila
Tomasovszki András
Vad Andrea
Varga Imre
Zöld Sziget Kft.
Zsemkó János

Tenyészetek

Szentes
Budapest
Gyulaj
Kisgyőr
Csanádalberti
Hajdúböszörmény
Tiszacsege
Hajdúszoboszló
Kisgyőr
Hódmezővásárhely
Nyíregyháza
Nagyhegyes
Hajdúszoboszló
Nyíregyháza
Hódmezővásárhely
Harkakötöny
Berettyóújfalu
Nyírcsaholy
Balmazújváros
Bárdudvarnok
Domaszék
Hodász
Szarvas
Hódmezővásárhely
Dunavecse
Szeghalom
Szendrő

Helység

2010
2010
2007
2009
2006
2013
2008
2011
2002
2009
2010
2005
1994
1996
2011
2009
2006
2008
1994
2008
2000
2010
2008
2012
2005
2004
2009

Belépés
éve

3
111
151
102
17
0

91
8

127
7

67
0

124
15
73
75
91
87
512
32
10
43
3

16
0

21
219

Nyitó

2
117
178
94
17
13
110
16
92
42
156

1
130

3
75
110
103
133
508
37
10
42
8

33
6

24
248

Záró

1.67
1.67
1.76
1.8
1.37
1.23
1.41
1.69
1.69
1.38
1.78

2
1.68
1.4
1.34
1.77
1.63
1.67
1.61
1.72
1.9
1.28

2
1.88
1.67
1.8
1.47

Szül.
típ.

452
425
364
411
429
389
395
381
472
452
435
330
387
348
417
403
396
385
440
439
424
472
421
389
443
368
352

Bsgy

324
342
276
321
286
353
293
295
297
299
311
369
293
327
287
313
292
303
324
256
338
297
240
349
367
300
293

ÜSTV

 55.3
 62.8
 56.1
 62.3
 62.6
 57.6
 51.7
 60.1
 63.8
 59.3
 57.3

 52.5
 56.4
 51.9
 56.5
 62.4
 57.4
 64.6
 54.9
 55.7
 70.7
 60.8
 54.8
 55.2
 58.3
 51.1

Éves
testsúly

 71.7
 60.4
 66.5
 71.5
 68.2
 68.7
 64.3
 71.5
 65.5
 66.7
 62.0
 58.0
 61.6
 62.6
 67.6
 71.3
 68.2
 69.6
 63.9
 64.0
 73.0
 64.0
 64.3
 55.8
 65.4
 62.0

Kétéves
testsúly

22.4
19.3
26.2
18.1
22.5
21

21.4
19

19.8
21.1
23

28.9
23.9
21.2
21.3
21.3
23.1
22.5
19.6
21.3
24.6
20.6
20
20

24.8
24.1
25.5

Első 
ellés 

(hónap)

 385
 467
 735
 316
 374
 639
 463
 417
 291
 602
 563
 882
 443
 477
 351
 425
 428
 475
 359
 628
 419
 317
 474
 421
 685
 460
 439

Két ellés
közötti

idő

 150.0
 40.7
 54.8

 113.8
 70.6

 100.0
 88.1
 87.5

 120.7
 90.5

 107.1
 100.0
 65.9

 766.7
 88.0
 91.8
 97.1
 88.7

 109.2
 59.5

 100.0
 95.2

 100.0
 97.0
 83.3

 104.2
 74.8

Időszak-
ban ellett 

%

 0.0
 0.0
 0.0
 8.4
 8.3
 0.0
 6.3

 21.4
 15.3
 0.0

 17.4
 0.0
 0.0
 0.0
 7.6

 57.4
 14.0
 22.0
 11.0
 0.0
 0.0

 20.0
 0.0
 0.0
 0.0
 0.0

 20.1

Kétszer
ellett 

%

 133.3
 141.9
 127.6
 164.6
 154.5
 158.3
 144.2
 189.3
 171.8
 161.8
 135.7
 200.0
 124.3
 123.8
 142.7
 159.4
 141.1
 141.4
 147.1
 143.8
 160.0
 131.1
 150.0
 143.3
 200.0
 120.8
 145.1

Szap%,Szül.
bárány/ellés

 100.0
 97.7
 97.7

 100.0
 100.0
 100.0
 96.5

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 0.0
 100.0
 100.0
 100.0
 51.4
 96.8
 98.2

 100.0
 100.0
 100.0
 97.3

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0
 91.9

Ismert
szármú
bárány

3
106
103
88
15
12
84
8

75
40
156

0
75
0

61
97
61
114
507
38
10
42
5

31
6
8

112

A
egyed

100
86.9
61.7
72.1
78.9
92.3
73.7
50

59.1
95.2
87.6

0
56.8

0
76.3
88.2
52.1
85.7
85.5
97.4
100
97.7
62.5
93.9
100
22.9
45.9

A 
%

0
6
13
27
3
1
23
8
43
2
12
0
50
22
17
11
35
18
78
0
0
1
3
0
0
19
75

B
egyed

 0.0
 4.9
 7.8

 22.1
 15.8
 7.7

 20.2
 50.0
 33.9
 4.8
 6.7
 0.0

 37.9
 88.0
 21.3
 10.0
 29.9
 13.5
 13.2
 0.0
 0.0
 2.3

 37.5
 0.0
 0.0

 54.3
 30.7

B
%

 ile de france összesen


